
735140-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735140-2024 - Risultati

Lituania – Sistemi di movimentazione bagagli – 673600 Savitarnos bagažo atidavimo sistema 
(SSBD) ir jos integravimas su bagažo valdymo sistema (BHS)
OJ S 234/2024 02/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi - Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
E-mail: m.siavris@ltou.lt
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività aeroportuali

2. Procedura

Procedura
Titolo: 673600 Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo 
valdymo sistema (BHS)
Descrizione: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo 
valdymo sistema (BHS)
Identificativo della procedura: efdfab59-3972-41d4-8ac3-d6b6108e5a82
Identificativo interno: 1
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 34961000 Sistemi di movimentazione bagagli

Luogo di esecuzione
Paese: Lituania
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 226 117,03 EUR

Informazioni generali
La gara d'appalto si è conclusa
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo valdymo 
sistema (BHS)
Descrizione: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo 
valdymo sistema (BHS)
Identificativo interno: 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/735140-2024
mailto:m.siavris@ltou.lt


735140-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 34961000 Sistemi di movimentazione bagagli

Luogo di esecuzione
Paese: Lituania
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Durata: 97 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 226 117,03 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: La transizione verso un’economia circolare, La 
prevenzione e la riduzione dell’inquinamento
Appalti verdi: criteri: Criteri nazionali degli appalti pubblici verdi
Obiettivo innovativo: I lavori, le forniture o i servizi oggetto dell'appalto sono nuovi o 
sensibilmente migliorati rispetto ad altri lavori, forniture o servizi già presenti sul mercato.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Mažiausia kaina
Descrizione: Mažiausia kaina

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 1 226 117

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vilniaus apygardos teismas
Informazioni sui termini per il riesame: Nurodyta pirkimo dokumentuose
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Organizzazione che esegue il pagamento: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
TED eSender: Mercell Holding ASA



735140-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 226 117,03 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Embross Airport Services
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Galutinis pasiūlymas
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 1 226 117,03 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Paese di origine del prodotto o del servizio: Francia
Paese di origine del prodotto o del servizio: India
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Sutartis
Data di selezione del vincitore: 29/11/2023
Data di conclusione dell'appalto: 07/02/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 1 226 117,03 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 1 680 119,90 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Numero di registrazione: 120864074
Indirizzo postale: Rodūnios kelias 10A
Località: Vilnius
Codice postale: 02189
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LTZZZ)
Paese: Lituania
Referente: Mark Siavris
E-mail: m.siavris@ltou.lt
Telefono: +370 61245443
Indirizzo internet: https://www.ltou.lt

mailto:m.siavris@ltou.lt
https://www.ltou.lt


735140-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Profilo del committente: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation
/index/5150
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: Vilniaus apygardos teismas
Numero di registrazione: 193312970
Località: Vilnius
Codice postale: 01501
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LTZZZ)
Paese: Lituania
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono: +37070668369
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Embross Airport Services
Numero di registrazione: 529125346
Indirizzo postale: 109 Rue Neuve d'Argenson
Località: Bergerac
Codice postale: 24100
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (FRZZZ)
Paese: Francia
E-mail: nathaliem@embross.lt
Telefono: +33533097665
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-0004
Nome ufficiale: Mercell Holding ASA
Numero di registrazione: 980921565
Indirizzo postale: Askekroken 11
Località: Oslo
Codice postale: 0277
Suddivisione del paese (NUTS): Oslo (NO081)
Paese: Norvegia
Referente: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefono: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Indirizzo internet: http://mercell.com/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5150
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5150
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:nathaliem@embross.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


735140-2024 Page 5/5

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: fafc5642-e691-487c-b78b-afd0f65b336f  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 29/11/2024 09:25:44 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 29/11/2024 09:30:26 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lituano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 735140-2024
Numero dell'edizione della GU S: 234/2024
Data di pubblicazione: 02/12/2024


